

令和5年3月28日

すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務

【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂1 4 2

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第三課	8) 地 区	西牟婁郡・東牟婁郡
3) 業務番号	22866623040019	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	270 日間 自 令和 5年 3月28日 (当初) 至 令和 5年12月22日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、すさみ串本道路有田地区他において協議資料等作成を行う業務である。 。	業務内容	
		道路詳細設計	1式
		一般構造物詳細設計	1式
		仮設構造物詳細設計	1式
		打合せ等	1式
		公開成果品作成	1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		18,734,472			
道路設計		式	1		9,308,332			
道路詳細設計		式	1		9,308,332			
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(3)1		9,308,332			内 1号
道路設計関係その他設計		式	1		65,150			
道路設計関係その他設計		式	1		65,150			
取付道路		(m)式	(50)1		65,150			内 2号
平面交差点設計		式	1		1,148,071			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点詳細設計		式	1		1,148,071			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	1	1,148,071	1,148,071			単 1号
一般構造物設計		式	1		8,212,919			
一般構造物詳細設計		式	1		8,212,919			
箱型函渠		(箇所)式	(6)1		4,313,849			内 3号
逆T式擁壁		(箇所)式	(2)1		1,230,304			内 4号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(1)1		649,811			内 5号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		772,923			内 6号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		1,246,032			内 7号
仮設構造物設計		式	1		836,154			
仮設構造物設計		式	1		836,154			
仮設構造物詳細設計		式	1		301,440			
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	301,440	301,440			単 2号
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		534,714			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	534,714	534,714			単 3号
共通		式	1		778,210			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		778,210			
打合せ等		式	1		628,150			
打合せ		式	1		569,450			内 8号
関係機関打合せ協議		機関	1	58,700	58,700			単 4号
その他		式	1		31,100			
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 5号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 9号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		719,788			
直接経費		式	1		719,788			
旅費交通費		式	1		125,788			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		125,788			内 10号
電子成果品作成費		式	1		594,000			
電子成果品作成費		式	1		594,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		21,068,624			
その他原価		式	1		10,751,900			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路有田地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		17,129,476			
業務価格		式	1		48,950,000			
消費税相当額		式	1		4,895,000			
業務委託料		式	1		53,845,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(3)1		1,396,385	内 12 号
	現地踏査		(km)式	(3)1		409,978	内 13 号
	平面・縦断設計		(km)式	(3)1		1,361,378	内 14 号
	横断設計		(km)式	(3)1		1,162,616	内 15 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(3)1		866,913	内 16 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(3)1		255,984	内 17 号
	設計図		(km)式	(3)1		558,756	内 18 号
	数量計算		(km)式	(3)1		1,259,388	内 19 号
	照査		(km)式	(3)1		1,047,835	内 20 号
	報告書作成		(km)式	(3)1		989,099	内 21 号
計						9,308,332	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	取付道路		(m)式	(50)1		65,150	内 22 号
計						65,150	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(6)1		269,433	内 23号
	設計条件の確認		(箇所)式	(6)1		126,684	内 24号
	設計計算		(箇所)式	(6)1		892,066	内 25号
	設計図		(箇所)式	(6)1		1,186,974	内 26号
	数量計算		(箇所)式	(6)1		308,448	内 27号
	照査		(箇所)式	(6)1		1,021,596	内 28号
	報告書作成		(箇所)式	(6)1		457,393	内 29号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 30号
計						4,313,849	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	逆T式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		107,854	内 31号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		47,858	内 32号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		232,876	内 33号
	設計図		(箇所)式	(2)1		424,656	内 34号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		171,319	内 35号
	照査		(箇所)式	(2)1		89,942	内 36号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		155,799	内 37号
計						1,230,304	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,880	内 40号
	設計図		(箇所)式	(1)1		172,125	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 42号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 44号
計						649,811	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		90,168	内 45号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		42,013	内 46号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		187,812	内 47号
	設計図		(箇所)式	(1)1		208,651	内 48号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		85,068	内 49号
	照査		(箇所)式	(1)1		60,149	内 50号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		99,062	内 51号
計						772,923	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	アカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 52号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 53号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		383,265	内 54号
	設計図		(箇所)式	(1)1		279,888	内 55号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		215,526	内 56号
	照査		(箇所)式	(1)1		174,114	内 57号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		73,491	内 58号
計						1,246,032	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 59号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 60号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19,966,389	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		125,788	直人費×0.0063
計						125,788	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19,966,389	
	電子成果品作成費		式	1		594,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						594,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,369,005	
	理事・技師長		人	4.95	70,900	350,955	
	主任技師		人	3.3	62,200	205,260	
	技師（A）		人	6.6	55,200	364,320	
	技師（B）		人	9.9	45,300	448,470	
直接経費			式	1		27,380	
	電子計算機使用料		式	1		27,380	直接人件費の 2 %
計						1,396,385	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,940	
	主任技師		人	1.65	62,200	102,630	
	技師（A）		人	1.65	55,200	91,080	
	技師（B）		人	3.3	45,300	149,490	
	技師（C）		人	1.65	35,600	58,740	
直接経費			式	1		8,038	
	電子計算機使用料		式	1		8,038	直接人件費の 2 %
計						409,978	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,334,685		
	主任技師		人	3.3	62,200	205,260		
	技師（A）		人	6.6	55,200	364,320		
	技師（B）		人	8.25	45,300	373,725		
	技師（C）		人	6.6	35,600	234,960		
	技術員		人	4.95	31,600	156,420		
直接経費			式	1		26,693		
	電子計算機使用料		式	1		26,693	直接人件費の 2 %	
計						1,361,378		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,139,820	
	技師（A）		人	3.3	55,200	182,160	
	技師（B）		人	6.6	45,300	298,980	
	技師（C）		人	8.25	35,600	293,700	
	技術員		人	11.55	31,600	364,980	
直接経費			式	1		22,796	
	電子計算機使用料		式	1		22,796	直接人件費の 2 %
計						1,162,616	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		849,915	
	技師（A）		人	3.3	55,200	182,160	
	技師（B）		人	4.95	45,300	224,235	
	技師（C）		人	6.6	35,600	234,960	
	技術員		人	6.6	31,600	208,560	
直接経費			式	1		16,998	
	電子計算機使用料		式	1		16,998	直接人件費の 2 %
計						866,913	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号		仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		250,965		
	技師（B）		人	1.65	45,300	74,745		
	技師（C）		人	4.95	35,600	176,220		
直接経費			式	1		5,019		
	電子計算機使用料		式	1		5,019	直接人件費の 2 %	
計						255,984		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		547,800	
	技師（C）		人	6.6	35,600	234,960	
	技術員		人	9.9	31,600	312,840	
直接経費			式	1		10,956	
	電子計算機使用料		式	1		10,956	直接人件費の 2 %
計						558,756	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,234,695	
	技師（A）		人	3.3	55,200	182,160	
	技師（B）		人	4.95	45,300	224,235	
	技師（C）		人	11.55	35,600	411,180	
	技術員		人	13.2	31,600	417,120	
直接経費			式	1		24,693	
	電子計算機使用料		式	1		24,693	直接人件費の 2 %
計						1,259,388	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,027,290	
	主任技師		人	1.65	62,200	102,630	
	技師（A）		人	4.95	55,200	273,240	
	技師（B）		人	6.6	45,300	298,980	
	技師（C）		人	9.9	35,600	352,440	
直接経費			式	1		20,545	
	電子計算機使用料		式	1		20,545	直接人件費の 2 %
計						1,047,835	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		969,705		
	主任技師		人	3.3	62,200	205,260		
	技師（A）		人	4.95	55,200	273,240		
	技師（B）		人	8.25	45,300	373,725		
	技師（C）		人	3.3	35,600	117,480		
直接経費			式	1		19,394		
	電子計算機使用料		式	1		19,394	直接人件費の 2 %	
計						989,099		

取付道路

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,150	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.75	35,600	26,700	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
計						65,150	

箱型函渠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		264,150	
	主任技師		人	2.25	62,200	139,950	
	技師 (A)		人	2.25	55,200	124,200	
直接経費			式	1		5,283	
	電子計算機使用料		式	1		5,283	直接人件費の 2 %
計						269,433	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,200	
	技師 (A)		人	2.25	55,200	124,200	
直接経費			式	1		2,484	
	電子計算機使用料		式	1		2,484	直接人件費の 2 %
計						126,684	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		874,575	
	技師 (A)		人	4.5	55,200	248,400	
	技師 (B)		人	6.75	45,300	305,775	
	技師 (C)		人	9	35,600	320,400	
直接経費			式	1		17,491	
	電子計算機使用料		式	1		17,491	直接人件費の 2 %
計						892,066	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,163,700	
	技師 (B)		人	9	45,300	407,700	
	技師 (C)		人	11.25	35,600	400,500	
	技術員		人	11.25	31,600	355,500	
直接経費			式	1		23,274	
	電子計算機使用料		式	1		23,274	直接人件費の 2 %
計						1,186,974	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		302,400	
	技師 (C)		人	4.5	35,600	160,200	
	技術員		人	4.5	31,600	142,200	
直接経費			式	1		6,048	
	電子計算機使用料		式	1		6,048	直接人件費の 2 %
計						308,448	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,001,565	
	主任技師		人	4.5	62,200	279,900	
	技師 (A)		人	4.5	55,200	248,400	
	技師 (B)		人	5.85	45,300	265,005	
	技師 (C)		人	5.85	35,600	208,260	
直接経費			式	1		20,031	
	電子計算機使用料		式	1		20,031	直接人件費の 2 %
計						1,021,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		448,425	
	技師 (A)		人	2.25	55,200	124,200	
	技師 (B)		人	2.25	45,300	101,925	
	技師 (C)		人	2.25	35,600	80,100	
	技術員		人	4.5	31,600	142,200	
直接経費			式	1		8,968	
	電子計算機使用料		式	1		8,968	直接人件費の 2 %
計						457,393	

箱型函渠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,740	
	主任技師		人	1.7	62,200	105,740	
直接経費			式	1		2,114	
	電子計算機使用料		式	1		2,114	直接人件費の 2 %
計						107,854	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,920	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		938	
	電子計算機使用料		式	1		938	直接人件費の 2 %
計						47,858	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		228,310	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	4.25	35,600	151,300	
直接経費			式	1		4,566	
	電子計算機使用料		式	1		4,566	直接人件費の 2 %
計						232,876	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		416,330	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	4.25	35,600	151,300	
	技術員		人	5.95	31,600	188,020	
直接経費			式	1		8,326	
	電子計算機使用料		式	1		8,326	直接人件費の 2 %
計						424,656	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,960	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	3.4	31,600	107,440	
直接経費			式	1		3,359	
	電子計算機使用料		式	1		3,359	直接人件費の 2 %
計						171,319	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,179	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
	技師 (B)		人	0.51	45,300	23,103	
	技師 (C)		人	0.51	35,600	18,156	
直接経費			式	1		1,763	
	電子計算機使用料		式	1		1,763	直接人件費の 2 %
計						89,942	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,745	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
直接経費			式	1		3,054	
	電子計算機使用料		式	1		3,054	直接人件費の 2 %
計						155,799	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,796	
	電子計算機使用料		式	1		1,796	直接人件費の 2 %
計						91,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		144,000	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
直接経費			式	1		2,880	
	電子計算機使用料		式	1		2,880	直接人件費の 2 %
計						146,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,750	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		3,375	
	電子計算機使用料		式	1		3,375	直接人件費の 2 %
計						172,125	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,200	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		1,304	
	電子計算機使用料		式	1		1,304	直接人件費の 2 %
計						66,504	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,870	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
直接経費			式	1		1,037	
	電子計算機使用料		式	1		1,037	直接人件費の 2 %
計						52,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,850		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,797		
	電子計算機使用料		式	1		1,797	直接人件費の 2 %	
計						91,647		

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,400	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
直接経費			式	1		1,768	
	電子計算機使用料		式	1		1,768	直接人件費の 2 %
計						90,168	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,190	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
直接経費			式	1		823	
	電子計算機使用料		式	1		823	直接人件費の 2 %
計						42,013	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,130	
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
直接経費			式	1		3,682	
	電子計算機使用料		式	1		3,682	直接人件費の 2 %
計						187,812	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,560	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		4,091	
	電子計算機使用料		式	1		4,091	直接人件費の 2 %
計						208,651	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,400	
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160	
	技術員		人	1.4	31,600	44,240	
直接経費			式	1		1,668	
	電子計算機使用料		式	1		1,668	直接人件費の 2 %
計						85,068	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,970	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240	
直接経費			式	1		1,179	
	電子計算機使用料		式	1		1,179	直接人件費の 2 %
計						60,149	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,120	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	0.8	31,600	25,280	
直接経費			式	1		1,942	
	電子計算機使用料		式	1		1,942	直接人件費の 2 %
計						99,062	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,796	
	電子計算機使用料		式	1		1,796	直接人件費の 2 %
計						91,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		375,750	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800	
直接経費			式	1		7,515	
	電子計算機使用料		式	1		7,515	直接人件費の 2 %
計						383,265	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		274,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
直接経費			式	1		5,488	
	電子計算機使用料		式	1		5,488	直接人件費の 2 %
計						279,888	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,300	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
直接経費			式	1		4,226	
	電子計算機使用料		式	1		4,226	直接人件費の 2 %
計						215,526	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,700	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
直接経費			式	1		3,414	
	電子計算機使用料		式	1		3,414	直接人件費の 2 %
計						174,114	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %	
計						73,491		

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.03 2023.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500					1	1,148,071
	設計計画		箇所	1	82,977	82,977		単 6 号
	現地踏査		箇所	1	59,874	59,874		単 7 号
	平面・縦断設計		箇所	1	133,365	133,365		単 8 号
	横断設計		箇所	1	85,527	85,527		単 9 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	85,527	85,527		単 10 号
	小構造物設計		箇所	1	73,491	73,491		単 11 号
	用排水設計		箇所	1	36,312	36,312		単 12 号
	設計図		箇所	1	187,170	187,170		単 13 号
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	64,362	64,362		単 14 号
	数量計算		箇所	1	91,647	91,647		単 15 号
	照査		箇所	1	134,140	134,140		単 16 号

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1,148,071
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		箇所	1	113,679	113,679	単 17 号	
計						1,148,071		
単価						1,148,071	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	301,440
設計計画 自立式			基	1	28,152	28,152	単 18 号
設計計算 自立式			基	1	59,415	59,415	単 19 号
設計図 自立式			基	1	50,388	50,388	単 20 号
数量計算 自立式			基	1	64,464	64,464	単 21 号
照査 自立式			基	1	62,709	62,709	単 22 号
報告書作成 自立式			基	1	36,312	36,312	単 23 号
計						301,440	
単価						301,440	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価 534,714
設計計画	工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	74,358	74,358	単 24 号
設計計算	工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	123,777	123,777	単 25 号
設計図	工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	73,491	73,491	単 26 号
数量計算	工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	66,504	66,504	単 27 号
照査	工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	160,272	160,272	単 28 号
報告書作成	工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	36,312	36,312	単 29 号
計						534,714	
単価						534,714	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	関係機関打合せ協議		機関	1	58,700	58,700	単 30 号
計						58,700	
単価						58,700	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 31 号
計						31,100	
単価						31,100	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	設計計画						1	82,977
直接人件費			式		1		81,350	
	主任技師		人		0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人		0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人		0.5	45,300	22,650	
直接経費			式		1		1,627	
	電子計算機使用料		式		1		1,627	直接人件費の 2 %
計							82,977	
単価							82,977	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	現地踏査		単位	箇所	数量	1	単価	59,874
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
直接経費			式	1		1,174		
	電子計算機使用料		式	1		1,174		直接人件費の 2 %
計						59,874		
単価						59,874	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		133,365
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,750		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		2,615		
	電子計算機使用料		式	1		2,615	直接人件費の 2 %	
計						133,365		
単価						133,365	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,850	85,527	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		1,677		
	電子計算機使用料		式	1		1,677	直接人件費の 2 %	
計						85,527		
単価						85,527	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,850	85,527	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		1,677		
	電子計算機使用料		式	1		1,677	直接人件費の 2 %	
計						85,527		
単価						85,527	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	73,491	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %	
計						73,491		
単価						73,491	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		36,312
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費の 2 %
計						36,312		
単価						36,312	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	設計図		単位	箇所	数量	1	単価	187,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		183,500		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		3,670		
	電子計算機使用料		式	1		3,670		直接人件費の 2 %
計						187,170		
単価						187,170		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量	1	単価	64,362
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		63,100		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
直接経費			式	1		1,262		
	電子計算機使用料		式	1		1,262		直接人件費の 2 %
計						64,362		
単価						64,362	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	91,647	
直接人件費			式	1		89,850		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,797		
	電子計算機使用料		式	1		1,797	直接人件費の 2 %	
計						91,647		
単価						91,647	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	134,140	
直接人件費			式	1		131,510		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770		
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040		
直接経費			式	1		2,630		
	電子計算機使用料		式	1		2,630	直接人件費の 2 %	
計						134,140		
単価						134,140	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	113,679
直接人件費								摘要
	技師 (A)		式	1		111,450		
	技師 (B)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
	技術員		人	0.5	35,600	17,800		
			人	0.5	31,600	15,800		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		2,229		
			式	1		2,229		直接人件費の 2 %
計							113,679	
単価							113,679	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	設計計画 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		27,600		28,152
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
直接経費			式	1		552		
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						28,152		
単価						28,152	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 19 号	設計計算 自立式						1	59,415
直接人件費			式		1		58,250	
	技師 (B)		人		0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人		1	35,600	35,600	
直接経費			式		1		1,165	
	電子計算機使用料		式		1		1,165	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							59,415	
単価							59,415	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	設計図 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	50,388
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		49,400		
	技術員		人	0.5	35,600	17,800		
			人	1	31,600	31,600		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		988		
			式	1		988		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							50,388	
単価							50,388	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	数量計算 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	64,464
直接人件費			式	1		63,200		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		1,264		
	電子計算機使用料		式	1		1,264	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						64,464		
単価						64,464	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,480	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120	
直接経費			式	1		1,229	
	電子計算機使用料		式	1		1,229	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						62,709	
単価						62,709	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	報告書作成 自立式		単位	基	数量		単価	36,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						36,312		
単価						36,312	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 24 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋						1	74,358
直接人件費			式		1		72,900	
	技師 (A)		人		0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人		1	45,300	45,300	
直接経費			式		1		1,458	
	電子計算機使用料		式		1		1,458	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							74,358	
単価							74,358	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,350		123,777
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		2,427		
	電子計算機使用料		式	1		2,427		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								123,777
単価								123,777 円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,050		73,491
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						73,491		
単価						73,491	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,200		66,504
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						66,504		
単価						66,504	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,130		160,272
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
直接経費			式	1		3,142		
	電子計算機使用料		式	1		3,142		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						160,272		
単価						160,272		円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		36,312
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						36,312		
単価						36,312	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 31 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回